台灣畜產種原知識庫 -
召開九十三年度種豬場評鑑委員第二次會議紀錄(2004.11.25)
類別 : 豬
_MD_POSTEDON由 ShuYing 發佈於 2004/11/25

壹、 時間：九十三年十一月二十五日（星期四）下午一時卅分

貳、 地點：本會會議室（台北市溫州街十四號四樓）

參、 主席人：宋博士永義                                                               紀

錄：謝明學

肆、 出列席單位及人員：詳如簽到簿影本

伍、 主席致詞：略

陸、 長官及來賓致詞：略

柒、 討論事項：

案由一：

擬修訂種豬場評鑑評分表，提請 討論。

說明：

一、評鑑評分表每十年修正一次，上次修正為民國八十三年。

二、因應種豬育種改良之速度，評鑑評分表應每五年修正一   次。

三、召開種豬育種策略小組，先擬定評分表修改細項，再與種豬協會溝通後，確定新的評鑑評分表。

決議：

一、往年種豬場評鑑（藍瑞斯、約克夏及杜洛克等三品種評鑑）使用同一份舊的評鑑評分表，已修訂

之新評鑑評分表將各別品種分開，計有藍瑞斯種豬場評鑑評分表、約克夏種豬場評鑑評分表）及杜洛

克種豬場評鑑評分表。

二、已修訂新的種豬場評鑑評分表，將召開說明會告知種豬業者。

案由二：擬修訂種豬場評鑑要點，提請討論。

說明：原種豬場評鑑要點，擬修訂新的種豬場評鑑要點，敬請 討論。

決議：檢附新修訂之種豬場評鑑要點，修訂之種豬場評鑑要點，詳如條文修正對照表。

捌、 臨時動議：無

玖、 散會：下午三時卅分

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw 2025/2/18 3:51:03 / Page 1

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw/userinfo.php?uid=7
https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw
mailto:angrin@mail.tlri.gov.tw